
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXVIII Čepin, 17. studenog 2022. Broj 25. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

 

AKTI SKUPŠTINE 

TRGOVAČKOG DRUŠTVA 

KOMUNALAC ČEPIN D.O.O. ČEPIN 

 

114. Odluka o opozivu člana Nadzornog odbora 

društva Komunalac Čepin d.o.o. Čepin……........643 

 

 

 

 

 

 

115. Odluka o imenovanju člana Nadzornog 

odbora društva Komunalac Čepin d.o.o. Čepin…644 

 

******************************************************************************************

Na temelju članka 441. stavka 1. točke 4. 

Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“, 

broj 111/93., 34/99., 52/00., 118/03., 107/07., 

146/08., 137/09., 125/11., 111/12., 68/13., 110/15., 

40/19. i 34/22.) i članka 29. i 31. Društvenog 

ugovora društva Komunalac Čepin d.o.o. Čepin od 

24. listopada 2017. godine, Skupština društva koja se 

sastoji od predstavnika osnivača i člana društva 

Općine Čepin, općinskog načelnika Općine Čepin 

Dražena Tonkovca i predstavnika osnivača i člana 

društva Općine Vladislavci, općinskog načelnika 

Općine Vladislavci Marjana Tomasa, dana 16. 

studenog 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o opozivu člana Nadzornog odbora društva 

Komunalac Čepin d.o.o. Čepin 

 

Članak 1. 

 

 Opoziva se član Nadzornog odbora društva 

Komunalac Čepin d.o.o. Čepin: 

 

1. ZDRAVKO ŽIVKOVIĆ iz Čepinskih 

Martinaca,  Stjepana Radića 23, OIB: 

96944839854, zamjenik predsjednika 

nadzornog odbora 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 024-04/22-01/01 

Ur.br.: 001-101-22-1 

 

Čepin, 16. studenog 2022. 

 

         ZA SKUPŠTINU DRUŠTVA: 

   ČLAN DRUŠTVA – OSNIVAČ 

             OPĆINA ČEPIN 

             OPĆINSKI NAČELNIK 

            Dražen Tonkovac 

 

 

 

      ZA SKUPŠTINU DRUŠTVA: 

    ČLAN DRUŠTVA – OSNIVAČ 

       OPĆINA VLADISLAVCI 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

           Marjan Tomas 

 

***** 

 

Na temelju članka 437. stavka 1., članka 441. 

stavka 1. točke 4. Zakona o trgovačkim društvima 

(„Narodne novine“, broj 111/93., 34/99., 52/00., 

118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 125/11., 111/12., 

68/13., 110/15., 40/19. i 34/22.) i članka 29. 

Društvenog ugovora društva Komunalac Čepin 

d.o.o. Čepin od 24. listopada 2017. godine, 



Stranica 644                                       „Službeni glasnik“                                                Broj 25.     

  

 

 

Skupština društva koja se sastoji od predstavnika 

osnivača i člana društva Općine Čepin, općinskog 

načelnika Općine Čepin Dražena Tonkovca i 

predstavnika osnivača i člana društva Općine 

Vladislavci, općinskog načelnika Općine 

Vladislavci Marjana Tomasa, dana 16. studenog 

2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju člana Nadzornog odbora društva 

Komunalac Čepin d.o.o. Čepin 

 

Članak 1. 

 

 Imenuje se član Nadzornog odbora društva 

Komunalac Čepin d.o.o. Čepin: 

 

1. Anto Babić iz Čepina, Psunjska 93, OIB: 

45342629834 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 024-04/22-01/02 

Ur.br.: 001-101-22-1 

 

Čepin, 16. studenog 2022. 

      

 

     ZA SKUPŠTINU DRUŠTVA: 

   ČLAN DRUŠTVA – OSNIVAČ 

             OPĆINA ČEPIN 

             OPĆINSKI NAČELNIK 

            Dražen Tonkovac 

 

 

 

      ZA SKUPŠTINU DRUŠTVA: 

    ČLAN DRUŠTVA – OSNIVAČ 

       OPĆINA VLADISLAVCI 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

           Marjan Tomas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 

 


